
№ 

п/п
№ № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер

Дата 

Рождения

1 1 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016

2 2 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016

3 3 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016

4 4 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015

5 5 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015

6 6 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015

7 7 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015

8 8 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015

9 9 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015

10 10 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015

11 11 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013

12 12 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013

13 13 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014

14 14 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013

15 15 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013

16 16 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013

17 17 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013

18 18 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

19 19 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014

20 20 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

21 21 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014

22 22 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014

23 23 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014

24 24 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

25 25 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

26 26 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

27 27 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

28 28 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010

29 29 Денисов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

30 1 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017

31 2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

32 3 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014

33 4 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

34 5 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014

35 6 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013

36 7 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013

37 8 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

38 9 28 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.03.2010

39 10 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011

40 11 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012

41 1 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016

42 2 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016

43 3 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016

44 4 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016

45 5 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016

46 6 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017

47 7 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015

48 8 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015

49 9 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

50 10 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013

51 11 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013

52 12 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013

53 13 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014

54 14 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК 16-17.11.2024

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.



55 15 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

56 16 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014

57 17 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

58 18 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011

59 19 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010

60 20 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

61 21 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012

62 22 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012

63 1 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015

64 2 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016

65 3 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015

66 4 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015

67 5 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015

68 6 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017

69 7 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013

70 8 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

71 9 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012

72 10 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

73 1 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

74 2 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015

75 3 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

76 4 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015

77 5 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015

78 6 24 Варламов Иван ШВСМ по в/т-Выборг     01.10.2015

79 7 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

80 8 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

81 9 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

82 10 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013

83 11 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

84 12 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

85 13 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

86 14 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

87 15 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

88 16 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

89 17 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

90 1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

91 2 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017

92 3 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015

93 4 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

94 5 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014

95 6 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

96 7 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

97 8 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

98 9 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

99 1 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016

100 2 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017

101 3 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016

102 4 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013

103 5 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013

104 6 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013

105 7 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014

106 8 38 Емельянов Михаил ШВСМ по в/т- В.Новгород 15.07.2014

107 9 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

108 10 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

109 11 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

110 12 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

111 13 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

112 14 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012

113 15 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

114 16 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012

115 17 25 Айсин Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 00.00.2012

116 18 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012

117 19 55 Яковлев Макар ШВСМ по в/т- В.Новгород 12.07.2012

ШВСМ по в/т-Выборг

ШВСМ по в/т-Вел. Новгород



118 1 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015

119 2 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016

120 3 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015

121 4 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015

122 5 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

123 6 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013

124 7 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013

125 8 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013

126 9 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

127 10 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

128 1 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016

129 2 37 Васильев Дмитрий ШВСМ по в/т- Колпино 17.05.2017

130 3 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015

131 4 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015

132 5 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015

133 6 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

134 7 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

135 8 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

136 9 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

137 10 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

138 11 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014

139 12 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

140 13 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

141 14 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

142 15 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

143 16 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

144 1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

145 2 13 Чемерис Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014

146 3 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

147 1 30 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С. 04.05.2015

148 2 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015

149 3 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013

150 4 33 Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

151 5 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012

152 1 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013

153 1 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

154 2 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды СПб 29.04.2015

155 3 29 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 00.00.2013

156 4 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

157 5 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды СПб 25.06.2014

158 6 36 Власов Федор Олимпийские надежды СПб 04.06.2014

159 7 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 00.00.2012

160 8 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012

161 9 96 Попков Александр Олимпийские надежды СПб 00.00.2012

162 10 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

163 11 46 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011

164 12 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012

165 13 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011

166 14 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2012

167 1 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

168 2 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

169 3 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016

170 4 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды СПб 12.03.2014

171 5 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб

172 1 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015

173 2 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015

174 3 35 Чачко Максим ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 29.01.2015

175 4 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015

176 5 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013

ШВСМ по в/т-Князев В.С.

Олимпийские надежды СПБ

ШВСМ по в/т-Колпино



177 6 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012

178 7 20 Величкин  Глеб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.06.2012

179 8 24 Мельников Роман ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 21.12.2012

180 1 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016

181 2 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2016

182 3 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014

183 4 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014

184 5 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013

185 6 34 Суркова Анна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.01.2012

Гл. судья, ВК - Рудой С.С _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В._________________



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 14,641 30,74

2 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 14,822 30,36

3 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 14,840 30,32

4 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 15,016 29,97

5 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 15,116 29,77

6 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 15,490 29,05

7 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 15,520 28,99

8 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 15,843 28,40

9 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 16,044 28,05

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 16,145 27,87

11 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 16,759 26,85

12 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 17,442 25,80

13 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 19,386 23,21

14 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 19,475 23,11

15 37 Васильев Дмитрий ШВСМ по в/т- Колпино 17.05.2017 19,863 22,66

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 13,240 33,99

1 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015 13,376 33,64

3 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 13,580 33,14

4 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 13,616 33,05

5 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 13,659 32,95

6 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 13,824 32,55

7 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 14,068 31,99

8 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015 14,132 31,84

9 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 14,194 31,70

10 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 14,338 31,39

11 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 14,424 31,20

12 30 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С. 04.05.2015 14,519 30,99

13 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015 14,764 30,48

14 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 14,854 30,29

15 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 14,970 30,06

16 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 15,079 29,84

17 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 15,636 28,78

18 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015 15,795 28,49

19 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 15,809 28,46

20 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 15,920 28,27

21 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 16,103 27,95

22 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015 16,138 27,88

23 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 16,590 27,12

24 35 Чачко Максим ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 29.01.2015 17,046 26,40

25 24 Варламов Иван ШВСМ по в/т-Выборг     01.10.2015 18,570 24,23

26 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 19,605 22,95

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 13,714 32,81

2 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 13,772 32,67

3 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 14,159 31,78

4 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 14,478 31,08

5 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016 14,686 30,64

6 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 14,842 30,32

7 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 15,380 29,26

8 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 15,792 28,50

9 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 15,893 28,31

10 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 16,023 28,08

11 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 16,075 27,99

12 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 16,154 27,86

13 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 16,331 27,55

14 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 16,496 27,28

15 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2016 16,618 27,08

16 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 17,701 25,42

17 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 18,977 23,71

18 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 19,261 23,36

19 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 22,067 20,39

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 04:56,54 Средняя скорость победителя -   36,4 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

3 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016

4 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017

5 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016

6 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016

7 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016

8 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016

9 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 снят

10 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 снят

10 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 снят

10 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 снят

10 37 Васильев Дмитрий ШВСМ по в/т- Колпино 17.05.2017 снят

10 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 снят

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 04:48,32 Средняя скорость победителя -   37,5 км/ч

Место

№ 

гонщик

а

Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Круги отст.

1 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015

3 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015

4 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015

5 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015

6 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015

7 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015

8 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

9 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015

10 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015

11 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015

12 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015

13 30 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С. 04.05.2015

14 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015

15 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015

16 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015

17 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

18 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015

19 35 Чачко Максим ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 29.01.2015

20 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015

21 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015

22 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 снят

22 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 снят

22 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 снят

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 05:00,72 Средняя скорость победителя -   35,9 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

2 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016

3 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015

4 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015

5 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015

6 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015

7 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016

8 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017

9 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015

10 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016

11 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015

12 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015

13 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016

14 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

15 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017

16 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2016

17 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 снята

17 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 снята

17 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 снята

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
РезультатСр.ск-ть

1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 13,451 9,524 22,975 39,17

2 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 13,843 9,596 23,439 38,40

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 13,820 9,819 23,639 38,07

4 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014 13,735 10,246 23,981 37,53

5 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014 14,332 10,135 24,467 36,78

6 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 14,166 10,306 24,472 36,78

7 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014 14,494 10,092 24,586 36,61

8 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 14,439 10,600 25,039 35,94

9 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 14,821 10,614 25,435 35,38

10 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014 15,288 10,316 25,604 35,15

11 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 15,459 10,706 26,165 34,40

12 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014 16,058 11,311 27,369 32,88

13 13 Чемерис Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014 17,592 11,155 28,747 31,31

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 12,877 9,183 22,060 40,80

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 13,279 9,467 22,746 39,57

3 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 13,437 9,417 22,854 39,38

4 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 13,350 9,590 22,940 39,23

5 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 13,458 9,603 23,061 39,03

6 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 13,637 9,555 23,192 38,81

7 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 13,527 9,779 23,306 38,62

8 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 13,544 9,777 23,321 38,59

9 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014 13,626 10,068 23,694 37,98

10 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 14,001 9,794 23,795 37,82

11 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 13,963 9,845 23,808 37,80

12 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 14,051 9,915 23,966 37,55

13 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 14,330 9,770 24,100 37,34

14 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 14,048 10,204 24,252 37,11

15 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14,267 9,994 24,261 37,10

16 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 14,204 10,079 24,283 37,06

17 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 14,321 10,329 24,650 36,51

18 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014 14,461 10,607 25,068 35,90

19 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 15,068 10,203 25,271 35,61

20 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 14,867 10,592 25,459 35,35

21 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 14,918 10,557 25,475 35,33

22 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 15,186 10,777 25,963 34,66

23 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 15,250 11,285 26,535 33,92

24 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 16,065 10,582 26,647 33,77

25 36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014 16,262 11,168 27,430 32,81

26 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 15,780 11,733 27,513 32,71

27 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 16,715 11,318 28,033 32,11

28 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 17,663 10,700 28,363 31,73

29 38 Емельянов Михаил ШВСМ по в/т- В.Новгород 15.07.2014 18,301 11,889 30,190 29,81

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013 13,735 9,093 22,828 39,43

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 13,303 9,552 22,855 39,38

3 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 13,760 9,526 23,286 38,65

4 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 13,576 9,790 23,366 38,52

5 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013 13,625 9,832 23,457 38,37

6 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 14,098 9,492 23,590 38,15

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013 16,124 10,859 26,983 33,35

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 16,625 10,897 27,522 32,70

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 06:42,76 Средняя скорость победителя -   35,7 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

3 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014

4 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

5 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014

6 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014

7 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014

8 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

9 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014

10 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014

11 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

12 13 Чемерис Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014

13 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 06:14,17 Средняя скорость победителя -   38,50 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

3 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

4 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

5 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014

6 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

7 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

8 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014

9 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

10 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

11 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

12 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

13 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

14 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

15 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

16 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014

17 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014

18 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

19 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014

20 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

21 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

22 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

23 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 снят

23 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 снят

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 07:48,64 Средняя скорость победителя -   38,4 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013

3 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013

4 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013

5 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

6 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013

7 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 12,539 8,787 21,326 42,20

2 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 12,594 9,013 21,61 41,65

3 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 12,53 9,135 21,665 41,54

4 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 12,930 8,970 21,900 41,10

5 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 13,426 8,572 21,998 40,91

6 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 12,976 9,213 22,189 40,56

7 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 13,403 8,957 22,360 40,25

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 13,564 8,975 22,539 39,93

9 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 13,194 9,453 22,647 39,74

10 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 13,336 9,421 22,757 39,55

11 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 13,413 9,367 22,780 39,51

12 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 13,501 9,513 23,014 39,11

13 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 13,806 9,444 23,250 38,71

14 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 13,828 9,451 23,279 38,66

15 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 13,975 9,450 23,425 38,42

16 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 13,746 9,694 23,440 38,40

17 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 13,783 9,923 23,706 37,97

18 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013 13,892 9,899 23,791 37,83

19 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013 14,497 9,885 24,382 36,91

20 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013 14,47 10,416 24,886 36,16

21 29 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 00.00.2013 15,360 10,592 25,952 34,68

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Рез-т Ср.ск-ть

1 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 13,587 8,621 22,208 40,53

2 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 13,418 8,831 22,249 40,45

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 13,42 9,036 22,455 40,08

4 34 Суркова Анна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.01.2012 14,135 8,845 22,980 39,16

5 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 13,884 9,137 23,021 39,09

6 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 13,978 9,049 23,027 39,08

7 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 13,966 9,067 23,033 39,07

8 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 13,813 9,295 23,108 38,95

9 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 14,023 9,189 23,212 38,77

10 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 14,090 9,386 23,476 38,34

11 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 14,062 9,512 23,574 38,18

12 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 14,855 9,642 24,497 36,74

13 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012 14,987 10,353 25,340 35,52

14 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 15,318 10,497 25,815 34,86

ВК 28 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.03.2010 13,733 8,900 22,633 39,76

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011 12,092 8,020 20,11 44,75

2 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 12,533 8,114 20,65 43,59

3 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 12,868 8,043 20,911 43,04

4 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 12,581 8,564 21,145 42,56

5 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 13,089 8,355 21,444 41,97

6 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 13,214 8,355 21,569 41,73

7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 13,185 8,613 21,798 41,29

8 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012 13,213 8,686 21,899 41,10

9 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 13,368 8,961 22,329 40,31

10 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13,410 9,099 22,509 39,98

11 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 13,540 9,188 22,728 39,60

12 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 13,882 8,858 22,740 39,58

13 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 13,322 9,455 22,777 39,51

14 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 13,404 9,381 22,785 39,50

15 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 13,465 9,321 22,786 39,50

16 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 13,620 9,239 22,859 39,37

17 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012 13,885 9,137 23,022 39,09

18 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012 14,095 9,016 23,111 38,94

19 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 13,807 9,312 23,119 38,93

20 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 13,775 9,354 23,129 38,91

21 20 Величкин  Глеб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.06.2012 13,876 9,367 23,243 38,72

22 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 13,951 9,369 23,320 38,59

23 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012 13,718 9,683 23,401 38,46

24 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 13,978 9,490 23,468 38,35

25 55 Яковлев Макар ШВСМ по в/т- В.Новгород 12.07.2012 14,261 9,611 23,872 37,70

26 46 Беляков Кирилл Олимпийские надежды 18.07.2011 14,978 8,926 23,904 37,65

27 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012 14,918 9,413 24,331 36,99

28 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 14,410 9,954 24,364 36,94

29 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 14,684 9,739 24,423 36,85

30 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 14,708 9,816 24,524 36,70

31 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 15,211 9,346 24,557 36,65

32 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012 14,951 10,102 25,053 35,92

33 25 Айсин Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 00.00.2012 15,466 9,674 25,140 35,80

34 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011 15,798 10,082 25,880 34,78

35 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 00.00.2012 16,142 9,831 25,973 34,65

36 24 Мельников Роман ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 21.12.2012 16,524 10,655 27,179 33,11

ВК Денисов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 12,964 8,522 21,486 41,89

ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 12,875 8,642 21,517 41,83

ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 13,069 8,924 21,993 40,92

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 07:04,57 Средняя скорость победителя -   33,88 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013

2 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013

3 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

4 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013

5 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013

6 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

7 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013

8 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013

9 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013

10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013

11 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013

12 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014

13 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013

14 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

15 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013

16 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013

17 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013

18 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013

19 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

20 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013

21 29 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 00.00.2013

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 08:06,52 Средняя скорость победителя -   55,44 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 34 Суркова Анна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.01.2012

2 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

3 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013

4 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

5 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

6 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

7 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

8 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

9 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

10 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

11 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011

12 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012

13 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

14 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012

гск

Трек-Скретч

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  40 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 07:27,70 Средняя скорость победителя -   80,36 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011

2 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

3 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

4 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

5 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

6 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

7 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012

8 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

9 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

10 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

11 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

12 20 Величкин  Глеб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.06.2012

13 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

14 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012

15 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012

16 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012

17 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

18 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

19 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

20 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

21 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

22 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012

23 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012

24 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

гск

Трек-Скретч

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011 12,19 8,077 20,27 44,41

2 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 12,496 8,219 20,72 43,45

3 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 12,986 8,127 21,11 42,63

4 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 12,819 8,359 21,178 42,50

5 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 12,646 8,547 21,19 42,47

6 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 13,164 8,335 21,499 41,86

7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 13,218 8,686 21,904 41,09

8 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012 13,337 8,848 22,185 40,57

9 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 13,338 8,913 22,251 40,45

10 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 13,640 8,707 22,347 40,27

11 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13,493 9,110 22,603 39,82

12 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012 13,889 8,911 22,800 39,47

13 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 13,574 9,310 22,884 39,33

14 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 13,362 9,534 22,896 39,31

15 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 13,555 9,438 22,993 39,14

16 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 13,708 9,396 23,104 38,95

17 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 13,714 9,452 23,166 38,85

18 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 13,939 9,227 23,166 38,85

19 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 13,867 9,370 23,237 38,73

20 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 13,734 9,519 23,253 38,70

21 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 13,709 9,564 23,273 38,67

22 20 Величкин  Глеб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.06.2012 13,845 9,452 23,297 38,63

23 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012 14,464 9,381 23,845 37,74

24 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012 14,608 9,633 24,241 37,13

ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 13,037 8,856 21,893 41,11

ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 13,066 8,913 21,979 40,95

ВК 55 Яковлев Макар ШВСМ по в/т- В.Новгород 12.07.2012 14,080 9,628 23,708 37,96

ВК 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012 14,346 9,446 23,792 37,83

ВК 46 Беляков Кирилл Олимпийские надежды 18.07.2011 15,018 9,003 24,02 37,47

ВК 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 14,793 9,267 24,060 37,41

ВК 25 Айсин Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 00.00.2012 14,583 9,619 24,202 37,19

ВК 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 14,383 9,887 24,270 37,08

ВК 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 14,434 9,903 24,337 36,98

ВК 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 15,085 9,890 24,975 36,04

ВК 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012 15,035 10,201 25,236 35,66

ВК 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011 15,416 10,043 25,459 35,35

ВК 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 00.00.2012 15,862 9,931 25,793 34,89

ВК 24 Мельников Роман ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 21.12.2012 15,937 10,185 26,122 34,45

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Рез-т Ср.ск-ть

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 13,411 8,798 22,209 40,52

2 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 13,812 8,602 22,414 40,15

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 13,467 9,034 22,501 40,00

4 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 13,474 9,186 22,660 39,72

5 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 13,874 8,998 22,872 39,35

6 34 Суркова Анна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.01.2012 14,091 8,874 22,965 39,19

7 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 14,035 9,059 23,094 38,97

8 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 13,851 9,247 23,098 38,96

9 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 14,031 9,354 23,385 38,49

10 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 14,209 9,241 23,450 38,38

11 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 14,247 9,220 23,467 38,35

12 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 14,862 9,743 24,605 36,58

13 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 15,097 10,511 25,608 35,15

14 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012 15,345 10,296 25,641 35,10

ВК 28 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.03.2010 14,599 8,646 23,245 38,72

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 12,624 8,737 21,361 42,13

2 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 12,556 8,813 21,369 42,12

3 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 12,660 8,911 21,57 41,72

4 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 12,730 8,959 21,689 41,50

5 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 12,919 9,006 21,925 41,05

6 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 12,795 9,158 21,953 41,00

7 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 13,063 8,936 21,999 40,91

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 13,421 8,941 22,362 40,25

9 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 13,965 8,434 22,399 40,18

10 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 12,947 9,466 22,413 40,16

11 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 13,282 9,440 22,722 39,61

12 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 13,311 9,483 22,794 39,48

13 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 13,651 9,325 22,976 39,17

14 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 13,382 9,690 23,072 39,01

15 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 14,070 9,475 23,545 38,22

16 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 13,880 9,927 23,807 37,80

17 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013 14,059 9,982 24,041 37,44

18 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013 14,430 9,753 24,183 37,22

19 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013 14,540 9,991 24,531 36,69

20 29 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 00.00.2013 15,150 10,214 25,364 35,48

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщи

ка

Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011

2 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

3 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

4 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

5 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

6 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

7 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012

8 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

9 20 Величкин  Глеб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.06.2012

10 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

11 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

12 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012

13 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

14 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

15 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012

16 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

17 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

18 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012

19 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012

20 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

21 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

22 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

23 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012

24 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

ГСК

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщи

ка

Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

2 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

3 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

4 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

5 34 Суркова Анна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.01.2012

6 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

7 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

8 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

9 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013

10 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012

11 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

12 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011

13 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

14 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012

ГСК

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013

2 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013

3 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013

4 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013

5 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

6 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

7 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013

8 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013

9 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013

10 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014

11 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013

12 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013

13 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

14 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013

15 29 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 00.00.2013

16 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013

17 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013

18 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013

19 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013

20 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

ГСК

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 22; Р 991; вл.65%

Время гонки : 07:25,22 Средняя скорость победителя -   40,4494382 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 46 Беляков Кирилл Олимпийские надежды 18.07.2011

2 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011

3 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012

4 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012

5 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012

6 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012

7 24 Мельников Роман ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 21.12.2012

8 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012

9 55 Яковлев Макар ШВСМ по в/т- В.Новгород 12.07.2012

10 25 Айсин Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 00.00.2012 снят

10 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 снят

10 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 00.00.2012 снят

гск

Трек-Скретч

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября2024 г. 



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

с 

выбыв

Итог 

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011 1 20,112 1 1 20,267 1 4

2 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 4 21,145 3 5 21,193 2 14

3 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 3 20,911 6 3 21,113 5 17

4 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 5 21,444 5 4 21,178 3 17

5 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 2 20,647 4 2 20,715 10 18

6 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 6 21,569 2 6 21,499 4 18

7 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012 8 21,899 7 8 22,185 7 30

8 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 9 22,329 8 9 22,251 11 37

9 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 10 22,509 11 11 22,603 6 38

10 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 7 21,798 9 7 21,904 20 43

11 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 15 22,786 13 15 22,993 8 51

12 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 11 22,728 23 13 22,884 12 59

13 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 13 22,777 20 14 22,896 14 61

14 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012 18 23,111 16 12 22,800 18 64

15 20 Величкин  Глеб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.06.2012 21 23,243 12 22 23,297 9 64

16 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 12 22,740 21 10 22,347 24 67

17 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 14 22,785 19 21 23,273 13 67

18 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 16 22,859 18 18 23,166 17 69

19 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012 17 23,022 14 23 23,845 15 69

20 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 19 23,119 15 17 23,166 19 70

21 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 22 23,320 10 19 23,237 22 73

22 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 20 23,129 17 20 23,253 21 78

23 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 24 23,468 24 16 23,104 16 80

24 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012 23 23,401 22 24 24,241 23 92

55 Яковлев Макар ШВСМ по в/т- В.Новгород 12.07.2012 23,872 23,708

46 Беляков Кирилл Олимпийские надежды 18.07.2011 23,904 24,021

56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012 24,331 23,792

37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 24,364 24,337

38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 24,423 24,975

44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 24,524 24,270

58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 24,557 24,060

98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012 25,053 25,236

25 Айсин Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 00.00.2012 25,140 24,202

97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011 25,880 25,459

99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 00.00.2012 25,973 25,793

24 Мельников Роман ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 21.12.2012 27,179 26,122

Денисов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21,486

30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 21,517 21,893

34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 21,993 21,979

Гл. судья, ВК - Рудой С.С _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В._________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 250 м с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

скрет

Гонк

а с 

выб

Итог 

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 2 22,249 6 1 22,209 4 13

2 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 1 22,208 10 2 22,414 1 14

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 3 22,455 2 3 22,501 7 15

4 34 Суркова Анна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.01.2012 4 22,980 1 6 22,965 5 16

5 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 7 23,033 5 5 22,872 6 23

6 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 10 23,476 4 8 23,098 2 24

7 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 5 23,021 3 10 23,450 9 27

8 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 8 23,108 7 9 23,385 3 27

9 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 6 23,027 8 7 23,094 11 32

10 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 9 23,212 9 11 23,467 8 37

11 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 11 23,574 13 4 22,660 13 41

12 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 12 24,497 11 12 24,605 12 47

13 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012 13 25,340 14 14 25,641 10 51

14 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 14 25,815 12 13 25,608 14 53

28 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.03.2010 22,633 23,245

Гл. судья, ВК - Рудой С.С _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В._________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 250 м с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

с 

выбыв

Итог 

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 5 21,998 1 1 21,361 1 8

2 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 1 21,326 4 2 21,369 3 10

3 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 3 21,665 2 3 21,571 2 10

4 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 6 22,189 3 4 21,689 5 18

5 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 2 21,607 5 6 21,953 17 30

6 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 4 21,900 12 7 21,999 10 33

7 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 7 22,360 7 5 21,925 14 33

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 8 22,539 6 8 22,362 13 35

9 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 10 22,757 8 11 22,722 7 36

10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 11 22,780 10 12 22,794 4 37

11 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 9 22,647 14 10 22,413 6 39

12 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 12 23,014 9 14 23,072 8 43

13 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 13 23,250 11 13 22,976 9 46

14 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 17 23,706 15 16 23,807 11 59

15 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 15 23,425 18 15 23,545 12 60

16 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 16 23,440 19 9 22,399 20 64

17 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013 18 23,791 16 17 24,041 16 67

18 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013 19 24,382 20 18 24,183 18 75

19 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013 20 24,886 17 19 24,531 19 75

20 29 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 00.00.2013 21 25,952 21 20 25,364 15 77

7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 14 23,279 13

Гл. судья, ВК - Рудой С.С _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В._________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м
Гит 250 м 

с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 13,709 9,579 23,288 38,65

2 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 13,933 9,452 23,385 38,49

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 13,864 9,693 23,557 38,21

4 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014 13,861 10,209 24,070 37,39

5 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014 14,356 10,012 24,368 36,93

6 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 14,395 10,301 24,696 36,44

7 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014 14,459 10,336 24,795 36,30

8 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 14,503 10,539 25,042 35,94

9 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 14,799 10,613 25,412 35,42

10 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 15,253 10,390 25,643 35,10

11 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014 15,361 10,373 25,734 34,97

12 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014 15,453 10,873 26,326 34,19

13 13 Чемерис Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014 18,263 11,106 29,369 30,64

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 12,751 9,073 21,824 41,24

2 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 13,192 9,477 22,669 39,70

3 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 13,263 9,539 22,802 39,47

4 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 13,357 9,539 22,896 39,31

5 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 13,309 9,633 22,942 39,23

6 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 13,572 9,415 22,987 39,15

7 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 13,428 9,679 23,107 38,95

8 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 13,654 9,462 23,116 38,93

9 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014 13,404 9,905 23,309 38,61

10 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 13,844 9,643 23,487 38,32

11 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 13,929 10,061 23,990 37,52

12 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 14,138 9,925 24,063 37,40

13 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 14,334 9,738 24,072 37,39

14 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 14,053 10,045 24,098 37,35

15 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 14,093 10,064 24,157 37,26

16 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 13,966 10,207 24,173 37,23

17 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14,308 10,059 24,367 36,94

18 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 14,862 10,243 25,105 35,85

19 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014 14,819 10,670 25,489 35,31

20 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 15,254 10,257 25,511 35,28

21 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 14,918 10,615 25,533 35,25

22 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 15,800 10,571 26,371 34,13

23 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 15,197 11,176 26,373 34,13

24 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 15,838 10,916 26,754 33,64

ВК 36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014 15,982 10,782 26,764 33,63

ВК 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 16,248 10,702 26,950 33,40

ВК 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 16,020 12,226 28,246 31,86

ВК 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 16,745 11,655 28,4 31,69

ВК 38 Емельянов Михаил ШВСМ по в/т- В.Новгород 15.07.2014 17,734 11,638 29,372 30,64

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013 13,829 9,187 23,016 39,10

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 13,448 9,569 23,017 39,10

3 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 13,509 9,541 23,050 39,05

4 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 13,924 9,415 23,339 38,56

5 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013 13,555 9,819 23,374 38,50

6 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 13,605 9,856 23,461 38,36

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб05.09.2013 16,189 10,741 26,930 33,42

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 16,541 10,937 27,478 32,75

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщик

а

Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

3 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014

4 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014

5 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

6 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014

7 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014

8 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

9 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

10 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014

11 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014

12 13 Чемерис Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014

13 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014

ГСК

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

2 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

3 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014

4 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

5 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

6 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

7 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

8 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

9 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014

10 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

11 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

12 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

13 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

14 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014

15 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014

16 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

17 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

18 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

19 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

20 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014

21 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014

22 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014

23 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

24 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

ГСК

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщик

а

Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013

2 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013

3 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

4 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013

5 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013

6 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013

7 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013

8 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013

ГСК

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

скрет

Гонк

а с 

выб

Итог 

1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 1 22,975 1 1 23,288 5 8

2 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 2 23,439 4 2 23,385 1 9

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 3 23,639 2 3 23,557 2 10

4 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014 4 23,981 3 4 24,070 3 14

5 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014 7 24,586 5 5 24,368 4 21

6 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014 5 24,467 6 7 24,795 7 25

7 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 6 24,472 7 6 24,696 10 29

8 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 9 25,435 9 8 25,042 6 32

9 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 8 25,039 8 9 25,412 8 33

10 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 11 26,165 11 10 25,643 9 41

11 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014 10 25,604 10 11 25,734 11 42

12 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014 12 27,369 13 12 26,326 13 50

13 13 Чемерис Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014 13 28,747 12 13 29,369 12 50

Гл. судья, ВК - Рудой С.С _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В._________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 250 м с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-то № Фамилия Имя Организация
Дата 

Рождения

Гонка 

скрет

ч

Гонк

а с 

выб

Итог 

1 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 2 22,746 2 3 22,802 1 8

2 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 4 22,940 6 4 22,896 6 20

3 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 7 23,306 5 5 22,942 3 20

4 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 8 23,321 4 7 23,107 4 23

5 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 1 22,060 9 1 21,824 13 24

6 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 5 23,061 10 2 22,669 8 25

7 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 3 22,854 3 6 22,987 17 29

8 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 6 23,192 13 8 23,116 2 29

9 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 14 24,252 1 11 23,990 7 33

10 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014 9 23,694 8 9 23,309 9 35

11 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 10 23,795 11 10 23,487 5 36

12 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 11 23,808 7 13 24,072 12 43

13 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 12 23,966 15 12 24,063 11 50

14 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 17 24,650 12 16 24,173 18 63

15 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 13 24,100 17 14 24,098 21 65

16 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014 18 25,068 16 19 25,489 15 68

17 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 16 24,283 14 15 24,157 24 69

18 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 15 24,261 22 17 24,367 19 73

19 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 19 25,271 20 20 25,511 16 75

20 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 24 26,647 21 22 26,371 10 77

21 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 22 25,963 19 21 25,533 20 82

22 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 20 25,459 23 18 25,105 22 83

23 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 23 26,535 23 23 26,373 14 83

24 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 21 25,475 18 24 26,754 23 86

36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014 27,430 26,764

4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 27,513 28,246

39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 28,033 26,950

3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 28,363 28,4

38 Емельянов Михаил ШВСМ по в/т- В.Новгород 15.07.2014 30,190 29,372

Гл. судья, ВК - Рудой С.С _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В._________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м
Гит 125 м 

с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гон

ка 

скр

Гонк

а с 

выб

Итог 

1 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013 1 22,828 1 1 23,016 2 5

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 2 22,855 2 2 23,017 1 7

3 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 3 23,286 4 3 23,050 4 14

4 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 4 23,366 5 6 23,461 3 18

5 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 6 23,590 3 4 23,339 5 18

6 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013 5 23,457 7 5 23,374 6 23

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013 7 26,983 6 7 26,930 8 28

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 8 27,522 8 8 27,478 7 31

Гл. судья, ВК - Рудой С.С _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В._________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м 

с/м
Гит 250 м с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 14,336 31,39

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 14,497 31,04

3 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 14,653 30,71

4 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 15,095 29,81

5 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 15,200 29,61

6 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 15,351 29,31

7 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 15,678 28,70

8 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 16,053 28,03

9 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 17,183 26,19

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 17,249 26,09

11 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 18,406 24,45

12 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 18,501 24,32

13 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 18,695 24,07

14 37 Васильев Дмитрий ШВСМ по в/т- Колпино 17.05.2017 18,788 23,95

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 13,532 33,25

2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 13,809 32,59

3 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 14,575 30,87

4 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016 14,723 30,56

5 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 14,765 30,48

6 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 14,906 30,19

7 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 15,139 29,72

8 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 15,535 28,97

9 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 15,703 28,66

10 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 16,176 27,82

11 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 16,197 27,78

12 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 16,345 27,53

13 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 16,403 27,43

14 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 16,704 26,94

15 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2016 17,177 26,20

16 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 17,191 26,18

17 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 17,682 25,45

18 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 18,776 23,97

19 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 21,358 21,07

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 13,077 34,41

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015 13,132 34,27

3 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 13,249 33,96

4 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 13,414 33,55

5 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 13,569 33,16

6 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 13,671 32,92

7 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 13,675 32,91

8 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 14,006 32,13

9 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 14,190 31,71

10 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015 14,442 31,16

11 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 14,583 30,86

12 30 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С. 04.05.2015 14,62 30,78

13 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 14,665 30,69

14 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 14,665 30,69

15 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 14,735 30,54

16 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 14,848 30,31

17 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015 15,190 29,62

18 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 15,592 28,86

19 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 15,886 28,33

20 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 15,964 28,19

21 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015 16,097 27,96

22 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015 16,182 27,81

23 35 Чачко Максим ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 29.01.2015 17,349 25,94

ВК 24 Варламов Иван ШВСМ по в/т-Выборг     01.10.2015 16,519 27,24

ВК 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 17,741 25,36

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

3 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016

4 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016

5 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016

6 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017

7 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016

8 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016

9 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016

11 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016

12 37 Васильев Дмитрий ШВСМ по в/т- Колпино 17.05.2017

13 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017

14 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщи

ка

Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015

3 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015

4 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016

5 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015

6 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017

7 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016

8 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

9 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015

10 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015

11 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016

12 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2016

13 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015

14 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015

15 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015

16 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

17 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016

18 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017

19 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщ

ика

Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015

3 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015

4 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015

5 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

6 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015

7 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015

8 30 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С. 04.05.2015

9 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015

10 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015

11 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015

12 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015

13 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

14 35 Чачко Максим ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 29.01.2015

15 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015

16 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015

17 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015

18 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015

19 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015

20 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015

21 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015

22 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015

23 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015

Гонка с выбыванием

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Ноября 2024 г. 

t°C 22; Р 991; вл.65%



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скрет

ч

Гонк

а с 

выб

Итог 

1 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 2 14,822 3 1 14,336 4 10

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 4 15,016 2 2 14,497 2 10

3 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 1 14,641 4 3 14,653 6 14

4 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 5 15,116 1 7 15,678 1 14

5 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 7 15,520 5 5 15,200 3 20

6 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 3 14,840 7 6 15,351 5 21

7 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 6 15,490 9 4 15,095 8 27

8 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 8 15,843 6 8 16,053 11 33

9 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 9 16,044 10 9 17,183 9 37

10 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 12 17,442 8 11 18,406 7 38

11 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 10 16,145 10 10 17,249 10 40

12 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 13 19,386 10 12 18,501 13 48

13 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 14 19,475 10 13 18,695 14 51

14 37 Васильев Дмитрий ШВСМ по в/т- Колпино 17.05.2017 15 19,863 10 14 18,788 12 51

15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 11 16,759 10

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м с/м Гит 125 м с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

скре

Гонк

а с 

выб

Итог 

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 2 13,772 1 1 13,532 1 5

2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 1 13,714 3 2 13,809 2 8

3 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016 5 14,686 2 4 14,723 7 18

4 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 6 14,842 4 6 14,906 3 19

5 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 3 14,159 11 5 14,765 5 24

6 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 4 14,478 9 3 14,575 13 29

7 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 7 15,380 5 7 15,139 14 33

8 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 13 16,331 7 11 16,197 4 35

9 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 8 15,792 10 8 15,535 11 37

10 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 14 16,496 8 12 16,345 6 40

11 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 9 15,893 14 10 16,176 8 41

12 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 10 16,023 17 9 15,703 9 45

13 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 12 16,154 6 13 16,403 15 46

14 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 11 16,075 13 14 16,704 17 55

15 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 17 18,977 12 17 17,682 10 56

16 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2016 15 16,618 16 15 17,177 12 58

17 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 16 17,701 17 16 17,191 16 65

18 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 18 19,261 15 18 18,776 18 69

19 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 19 22,067 17 19 21,358 19 74

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м 

с/м

Гит 125 м 

с/м



16-17 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

скре

Гонк

ас 

свы

Итог 

1 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015 2 13,376 2 2 13,132 2 8

2 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 5 13,659 1 3 13,249 1 10

3 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 1 13,240 4 1 13,077 6 12

4 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 4 13,616 3 4 13,414 4 15

5 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 6 13,824 8 5 13,569 5 24

6 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015 8 14,132 7 10 14,442 3 28

7 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 3 13,580 6 6 13,671 15 30

8 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 17 15,636 5 11 14,583 7 40

9 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 7 14,068 10 8 14,006 17 42

10 30 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С. 04.05.2015 12 14,519 13 12 14,620 8 45

11 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 9 14,194 17 9 14,190 13 48

12 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015 13 14,764 9 17 15,190 9 48

13 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 14 14,854 12 13 14,665 10 49

14 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 15 14,970 14 16 14,848 11 56

15 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 10 14,338 15 14 14,665 20 59

16 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 19 15,809 22 7 13,675 16 64

17 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 11 14,424 20 15 14,735 21 67

18 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015 22 16,138 11 22 16,182 12 67

19 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015 18 15,795 16 21 16,097 18 73

20 35 Чачко Максим ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 29.01.2015 24 17,046 19 23 17,349 14 80

21 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 23 16,590 21 19 15,886 19 82

22 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 21 16,103 22 18 15,592 22 83

23 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 20 15,920 22 20 15,964 23 85

1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 16 15,079 18

24 Варламов Иван ШВСМ по в/т-Выборг     01.10.2015 18,570 16,519

49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 19,605 17,741

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м с/м Гит 125 м с/м


